Nr. 57. Braşov, Duminecă 12 (25) Martie. 1906.In ajunul adunărei camereiadvocaţilor din Arad.
ţ)iua de mâne, 25 Martie nou,

va fi o (Ji însem nată în viaţa advo
caţilor români, cari fac parte din ca
mera advocaţilor dela Arad.